檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立大有國民中學　函

地址：33052桃園市桃園區大有路215號

承辦人：李士玲

電話：2613297#211

傳真：2623298

電子信箱：lsling101@yahoo.com.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月17日

發文字號：有國教字第1050003351號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：辦理時程表(0003351A00_ATTCH3.doc)

主旨：本校辦理「千師萬才公益計畫」介紹及數學科教學演示活

動觀課及議課，敬請 貴校鼓勵教師參加，並惠允參加教

師公(差)假出席，請 查照。

說明：

一、依據：千師萬才公益計畫。

二、活動主題：「千師萬才公益計畫」介紹及敦聘台北市懷生

國中洪宗平老師進行數學科「平行線及與截角性質」教學

演示。

三、辦理日期：105年6月2日(四) 13:00 ~ 16:00。

四、辦理地點：本校四樓會議室(觀課)及三樓圖書館(記者會

及議課)。

五、研習報名：請於104年6月1日(三)前至本市教師研習系統(

 http://passport.tyc.edu.tw/) 線上報名，凡全程參加

者，將核予3小時研習時數。

六、為響應節能減碳，請自備環保杯，並儘可能搭乘大眾交通

工具，本校校內停車空間有限。

正本：本市各國中

8

1050003934

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/17 11:41

■■■■■■■有附件

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校教務處 2016-05-17
11:06:41